מבקר המדינה

אדר התשפ"ג | מרץ 2023

מקבץ דוחות מיוחדים

מבקר המדינה

אדר התשפ"ג | מרץ 2023

מקבץ דוחות מיוחדים

משרד מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור | ירושלים

מס' קטלוגי 2023-S-002

ISSN 0793-1943

דוח זה מובא גם באתר האינטרנט של
משרד מבקר המדינה
www.mevaker.gov.il

עיצוב גרפי: צוות אי.אר דיזיין

תוכן העניינים

על הגופים המבוקרים מוטלת החובה לפעול בדרך מהירה ויעילה לתיקון הליקויים שהועלו במקבץ הדוחות הזה.

לסיום, חובה נעימה היא לי להודות לעובדי משרד מבקר המדינה, הפועלים במסירות לביצוע ביקורת באופן מקצועי, מעמיק, יסודי והוגן ולפרסום דוחות ביקורת אובייקטיביים, אפקטיביים ורלוונטיים.

מתניהו אנגלמן

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, אדר התשפ"ג, מרץ 2023